Образец заявления по процедуре 1.1.14

Председателю Гродненского
районного исполнительного комитета
Хелскому В.В.

________________________________________________________              			(Ф.И.О.)
________________________________________________________
проживающего (ей)_________________
__________________________________
тел.______________________________

Заявление

	Прошу разрешить перевод жилого помещения в нежилое,
расположенного в _____________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. технический паспорт
2. свидетельство о государственной регистрации капитального строения
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________		_____________________		_____________________
                Дата                                                                         Подпись				Ф.И.О.